PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2025
	№
	2140

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Положение о комиссии по размещению

нестационарных торговых объектов на территории

Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района, утверждённое постановлением Администрации муниципального района от 27.09.2017 № 3183:

1.1. Заменить в пункте 1.3 слова «от 07.09.2015 № 1848» на
«от 29.01.2018 № 210»;

1.2. Дополнить пункт 4.8.2 словами:

«Осуществляет подготовку материалов к заседаниям Комиссии, включая обеспечение получения информации у ресурсоснабжающих организаций о наличии (отсутствии) инженерных сетей или их охранных зон на месте планируемого размещения НТО, при необходимости у государственных органов, отвечающих за сохранность объектов культурного наследия и особо охраняемых природных территорий, о границах охранных зон зарегистрированных памятников культурного наследия (природы), зон особо охраняемых природных территорий и возможности размещения в них НТО.»;

1.3. Дополнить пункт 4.8 абзацем следующего содержания:

«В отсутствие секретаря Комиссии его обязанности исполняет член Комиссии, уполномоченный председателем Комиссии.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   Е.В. Зуева
кн